Censibus, tit. 39. Lib. 3. Lucius iij. PD	503
Significavit, 18. de Conversione Conjugatorum, tit. 32. Lib. 3. Innocentius iij.	471
Significavit, 4. de Corpore vitiatu, tit. 20. Lib. 1. Clemens iij.	115
Significavit, 2. de donationibus inter virum & uxorem, tit. 20. Lib. 4. Urbanus iij.	592
Significavit, 2. de eo, qui duxit in matrimonium quam pollut per adulterium, tit. 7. Lib. 4. Alexander iij. PD	560
Significavit, 11. de Judæis, tit. 6. Lib. 5. Clem. iij.	631
Significavit, 9. de Officio Judicis ordinarii, tit. 31. L. 1. Cælestinus iij. PD	151
Significavit, 5. finale, de parochiis & alienis, tit. 29. Lib. 3. Cælestinus & Clemens iij. PD	444
Significavit, 3. de Penitentis & remissionibus, tit. 38. Lib. 5. Alexander iij.	715
Significavit, 36. de rescriptis, t. 3. L. 1. Gregorius ix.	24
Significavit, 18. de sententia Excommunicationis, tit. 39. Lib. 5. Clemens iij.	725
Significavit, 41. de testibus & attestationibus, tit. 20. Lib. 1. Innocentius iij.	267
Signum est, 33. de consecrat. dist. 2. Augustinus,	1173
Si gratiosè, 5. de rescriptis, tit. 3. in Sexto, Lib. 1. Bonifacius viij.	3
Si habes, 1. xxiv. qu. 3. Augustinus, CR	862
Si hæredes, 6. de testamentis, tit. 26. Lib. 3. Ex Concilio Moguntino,	430
Si hæreticus, 26. ij. quæst. 7. Novel. Constitutiones apud Julian.	423
Si homicidium, 41. xxij. qu. 5. Augustinus, CR	320
Si homo, 19. xxvij. Gregorius,	919
Si homo, 6. xxxv. qu. 2. & 3. in Conc. apud Verner. CR	1110
Si igitur, 10. xxiv. qu. 3. Hieronymus,	866
Si ii contra, 2. finale, ut lite pendente, tit. 8. in Sexto, Lib. 2. Bonifacius viij.	66
Si ille, qui, 58. dist. 50. Hormisdus Papa,	175
Si illic, 29. xxij. qu. 4. Gelasius,	795
Si Imperator, 11. dist. 96. Joannes Papa,	294
Si in adiutorium, 7. dist. 10. Augustinus, CR	19
Si infantes, unic. de desponsatione Impuberum, t. 2. in Sexto, Lib. 4. Bonifacius viij.	129
Si infidelis, 7. xxvij. qu. 1. Ambrosius, CR	943
Si infidelis, 2. fin. xxvij. qu. 2. Gregorius, CR	951
Si inimicus, 1. d. 93. Petrus in Ordinatione Clementis, CR	277
Si inimicus, 15. xj. qu. 3. Petrus Apostolus,	562
Si in Laicis, 3. dist. 38. Leo Papa,	126
Si in morte, 20. xxij. qu. 8. Gregorius Papa,	836
Si in plebibus, 20. dist. 63. Isidorus,	210
Si in qualibet, 1. xx. qu. 2. Tolet. Concil. X. CR	738
Si instrumenta, 16. finale, de fide instrumentorum, tit. 22. Lib. 2. Gregorius ix.	282
Si inter honos, 25. de consecrat. dist. 4. Augustinus,	1211
Si inter Episcopos, 3. vj. qu. 4. Bonifacius Papa, CR	490
Si inter virum, 31. de sponsalibus & matrimoniis, t. 1. Lib. 4. Gregorius ix.	546
Si is, ad quem, 2. fin. de institutionibus, tit. 6. in Sexto, Lib. 3. Bonifacius viij.	99
Si is, cui, 2. fin. de accusationibus, tit. 1. in Sexto, Lib. 5. Bonifacius viij.	132
Si is, cui, 10. de offic. & potestate Judicis, tit. 14. in Sexto, Lib. 1. Bonifacius viij.	45
Si is, cui, 39. de Præbendis, tit. 4. in Sexto, Lib. 3. Bonifacius viij.	97
Si is, cum quo, 2. final. de filiis Presbyterorum, t. 12. in Sexto, Lib. 1. Bonifacius viij.	42
Si is, qui, 101. xj. qu. 3. Isidorus, CR	584
Si is, qui, 28. xxij. qu. 4. Gregorius,	795
Si jubet, 1. xxvj. qu. 6. Carthaginense Concil. II.	904
Si Judas, 1. de pœn. dist. 4. Augustinus,	1078
Si Judex, 12. de sent. Excommunicationis, tit. 11. in Sexto, Lib. 5. Bonifacius viij.	165
Si justus, 30. j. qu. 1. Augustinus, CR	322
Si justus, 73. finale, de Appellationibus, tit. 28. L. 2. Gregorius ix.	352
Si juxta, 6. fin. de Præbendis, tit. 2. in Clem. Lib. 3. Clemens v.	222
Si juxta Apostolorum, 9. dist. 38. Hieronymus,	127
Si læserit, de injuriis & damno dato, tit. 36. Lib. 5. in Exodo,	711
Si Laici uxor, 12. dist. 34. Martinus Papa, seu Braccarenfis in Concilio,	115

Index Capitulorum omnium.

Si Laicus, 7. dist. 31. Hieronymus, CR	101	Si post Ordinationem, 12. dist. 50. Martinus Papa j.	161
<i>Si Laicus</i> , unio. de jure Patronatus, tit. 19. in Sexto, Lib. 3. Bonifacius viij.	118	<i>Si post praestitum</i> , 2. final. de Confessis, tit. 9. in Sexto, Lib. 2. Bonifacius viij.	66
Si lapsus, 1. dist. 50. Gregorius,	158	<i>Si postquam</i> , 33. de electione, tit. 6. in Sexto, L. 1. Bonifacius viij.	29
Si legitimi, 12. ij. qu. 5. Agathense Concil. CR	398	<i>Si postquam</i> , 13. de Præbendis, tit. 4. in Sexto, L. 3. Bonifacius viij.	87
<i>Si legitimus</i> , 1. de accusationibus, tit. 1. Lib. 5. Felix Papa,	595	Si Presbyter, 60. j. qu. 1. Concilium apud Compendium, juxta CR	329
Si mala fama, 16. ij. qu. 5. Hincmarus Episcopus, CR	399	Si Presbyter, 12. xxvj. qu. 6. Julius Papa,	907
Si Metropolitanus, 4. vj. qu. 4. Alexander Papa, CR	490	Si primates, 4. final. v. qu. 2. Felix Papa II.	474
Similem DEI, 36. de panit. dist. 2. Ambrosius,	1050	<i>Si Princeps</i> , 1. de rerum permutatione, tit. 19. L. 3. Ex Concilio apud Silvan.	415
Simili modo, 3. xxvij. qu. 1. Eutychianus,	942	Si privatum, 28. final. xij. qu. 1. Augustinus,	597
Similiter, 10. iij. qu. 5. Julius Papa,	448	<i>Si pro Clericis</i> , 8. de Præbendis, tit. 4. in Sexto, Lib. 3. Bonifacius viij.	86
Similiter, 58. xvj. q. 1. Symmachus, in Sexta Synodo Rom.	678	<i>Si pro debilitate</i> , 3. de Offic. & potestate Jud. deleg. tit. 29. Lib. 1. Alexander iij.	127
Si Monachus, 22. xvj. qu. 1. Innocentius Papa,	666	<i>Si proponente</i> , 42. de rescriptis, t. 3. L. 1. Greg. ix. 25	25
<i>Si motu</i> , 23. de Præbendis, tit. 4. in Sexto, Lib. 3. Bonifacius viij.	92	<i>Si propter</i> , 10. de rescriptis, tit. 3. in Sexto, Lib. 1. Bonifacius viij.	4
Si motum fuerit, 19. de consecrat. dist. 1. Hyginus Papa, 1152	1152	Si propterea, 34. xxij. qu. 5. Augustinus,	819
Si mulier, 2. dist. 5. Gregorius,	7	Si propterea, 29. de pan. dist. 1. Augustinus,	1017
<i>Sine culpa, nisi subsit causa, non est aliquis puniendus.</i> Reg. xxij. de Regulis Juris, in Sexto, Bonifacius viij.	187	<i>Si pro te</i> , 13. de rescriptis, tit. 3. in Sexto, Lib. 1. Bonifacius viij.	7
Sine exceptione, 52. xij. qu. 2. Leo Papa, CR	612	Si publicis, 1. xxij. qu. 4. Toletan. Conc. VIII.	763
Sine literis, in princ. viij. qu. 5. Gratianus,	521	Si qua de rebus, 42. xij. qu. 2. Ancyranæ Synodus, CR	609
Sine Ornatu, 4. xxj. qu. 4. Leo Papa IV.	748	Si qua causa, 26. xj. qu. 1. Innocentius Papa, CR	549
Sine penitentia, 99. de consecr. dist. 4. Ambros. CR	1230	Si quælibet, 20. xxij. qu. 2. Gregorius,	761
<i>Sine possessione prescriptio non procedit.</i> Reg. iij. de Reg. Jur. in Sexto, Bonifacius viij.	186	Si qua foemina, 43. dist. 50. Eliberit. Concil. CR	172
Singula Ecclesiastici, 1. dist. 89. Gregorius, CR	269	ij. Si qua fuerit, 7. xxxij. qu. 1. Eliberit. Concil. CR	969
Singuli accipiunt, 77. de consecr. dist. 2. Hieronymus, pro inscriptione vide CR	1192	ij. Si qua Monachorum, 28. xxvij. qu. 1. Gregor. CR	921
Si non ex fidei, 49. xxij. qu. 4. Gregorius, CR	807	j. Si qua Mulier, 3. dist. 30. Gangrense Concil. CR	96
Si non licet, 9. xxij. qu. 5. Augustinus, CR	813	ij. Si qua mulier, 6. dist. 30. Gangrense Concil. CR	96
Si non sanctificatur, 72. de consecr. dist. 4. Augustinus, 1224	1224	Si qua mulier, 9. xix. qu. 3. in Authenticis,	734
Si non sunt, 13. de consecr. d. 2. Hilarium Episcopus, CR	1169	j. Si qua mulier, 6. xxxij. qu. 1. Ex Concilio apud Vermerias, CR	968
Sint manifeste, 21. xij. qu. 1. Canon. Apostol. CR	594	j. Si qua mulier, 3. xxxv. qu. 10. Romana Synodus,	1142
Sint tibi jejunia, 20. de consecr. dist. 5. Hieronym. CR	1249	ij. Si qua mulier, 4. xxxv. qu. 10. Hyginus Papa,	1142
Sint tibi quotidiana, 19. de consecr. dist. 5. Hieronym. 1249	1249	ij. Si qua mulier, 5. fin. xxxv. qu. 10. Innoc. Papa, 1142	1142
Si nulla, 15. xxij. qu. 8. Nicolaus Papa,	438	Si qua mulier, 116. de consecr. dist. 4. Ex Concilio Martini Bracharenfis,	1233
Si nulla, 113. de consecr. dist. 4. Leo Papa,	1233	<i>Si qua mulier</i> , 1. de divortii, tit. 19. Lib. 4. Ex Concilio apud Wormaciam,	588
Si nuperit, 5. dist. 27. Hieronymus,	89	Si quando, 40. ij. qu. 6. Hadrianus Papa,	418
<i>Si oblatio</i> , 2. finale, de litis contestatione, tit. 3. in Sexto, Lib. 2. Bonifacius viij.	63	Si quando, 46. de pan. dist. 3. Hieronymus,	1076
Si officia, 2. dist. 59. Zozimus, CR	1097	<i>Si quando</i> , 9. de electione, tit. 6. in Sexto, Lib. 1. Gregor. x. in gener. Concilio Lugdun.	16
Si omnia in hoc seculo, 7. vj. qu. 1. Anacletus,	481	<i>Si quando</i> , 8. de Officio & potestate Judicis delegati, tit. 29. Lib. 1. Alexander iij.	128
Si Papa, 6. dist. 40. Ex dictis Bonifacii, CR	130	<i>Si quando</i> , 5. de rescriptis, t. 3. L. 1. Alex. iij. PD	11
<i>Si Papa</i> , 10. de Privilegiis, tit. 7. in Sexto, Lib. 5. Bonifacius viij.	152	Si quandoque a sacerdotibus, 1. xv. qu. 6. Alexander Papa, CR	636
Si Pater, 2. xxx. qu. 4. Chalcedon. Conc. CR	962	<i>Si qua per adoptionem</i> , unio. de Cognatione Legali, tit. 12. Lib. 4. Nicolaus,	567
<i>Si Pater</i> , 1. de testamentis, tit. 11. in Sexto, Lib. 3. Bonifacius viij.	108	Si quatuor, 34. fin. xxij. q. 4. in Conc. apud Vermerias,	842
Si Paulus, 11. xxxij. qu. 5. Hieronymus, CR	991	Si qua vidua, 12. dist. 28. Concil. Martini Brachar.	92
<i>Si Pauper</i> , 30. de Præbendis, tit. 4. in Sexto, Lib. 3. Bonifacius viij.	93	Si qua Virgo, 22. xxvij. qu. 1. Chalcedon. Concil. CR	920
Si peccatum, 14. xxij. qu. 1. Augustinus,	753	<i>Si quem</i> , 8. de Procuratoribus, tit. 19. in Sexto, L. 1. Bonifacius viij.	57
Si peccatum, 82. de pan. dist. 1. Gregorius, CR	1032	<i>Si quem</i> , 59. de sententia Excommunicationis, tit. 39. Lib. 5. Gregorius ix.	741
Si peccavit, 19. ij. qu. 1. Augustinus,	389	Si quem à Clericatu, 32. xvj. qu. 1. Gregorius, CR	669
Si per ebrietatem, 28. de consecr. dist. 2. Beda, CR	1172	Si quem forte, 40. xxiv. qu. 1. Augustinus, CR	857
<i>Si perfodiens</i> , 3. de homicidio voluntario, tit. 12. L. 5. Augustinus super Exodo,	648	Si quem penituerit, 8. fin. ij. qu. 3. Capitul. Libr. CR	394
Si per negligentiam, 27. de consecr. dist. 2. Pius Papa, fortè Theodorus,	1172	<i>Si qui</i> , 2. fin. de prescriptionibus, tit. 13. in Sexto, Lib. 2. Bonifacius viij.	711
Si per Ordinationem, 5. dist. 63. Parisense Concil. j.	207	Si qui apud, 28. de consecr. dist. 4. Augustinus, CR	1211
Si per fortiaras, 4. xxxij. qu. 1. Hincmarus, Rhenensis Archiepiscopus, CR	1004	Si qui à Simoniacis, 108. j. qu. 1. Urbanus, CR	347
Si Petrus, 1. viij. qu. 1. Joannes III.	512	Si qui Clerici, 3. dist. 74. Carthag. Concil. CR	229
Si Petrus, 17. xxiv. qu. 1. Ambrosius, CR	847	Si qui Clerici, 40. j. qu. 1. Leo, CR	324
Si plures, 36. xvj. qu. 7. Trivuriense Concil.	706		
<i>Si plures</i> , 3. de Præbendis, tit. 2. in Clem. I ib. 3. Clemens v.	221		
<i>Si pluribus</i> , 24. de Præbendis, tit. 4. in Sexto, Lib. 5. Bonifacius viij.	92		

Index Capitulum omnium.

<p>j. Si qui Clerici, 23. xj. qu. 1. Chalcedon. Concil. CR 549</p> <p>ij. Si qui Clericorum, 25. xj. qu. 1. Avelian. Conc. III. 549</p> <p style="padding-left: 20px;">Si qui Clericorum, 1. de Clericis conjugatis, tit. 3. L. 3. Alexander iii. 365</p> <p>Si quicquid, 35. de consecr. dist. 4. Augustinus, 1215</p> <p>Si quid de quocunque, 2. xv. qu. 7. Gregorius, 658</p> <p>Si quid in Ecclesia, 48. ij. qu. 7. Gelasius, CR 434</p> <p>Si quid invenisti, 6. xiv. qu. 5. Augustinus, 642</p> <p>Si quid veri, 13. dist. 27. Augustinus, 125</p> <p>Si quid verò, 23. dist. 86. Gregorius, 262</p> <p>Si qui Episcopi, 6. dist. 92. Ancyran. Concil. 276</p> <p>Si qui Episcopi, 43. j. qu. 1. Leo, 328</p> <p>Si qui Episcopi, 24. xxv. qu. 2. Leo Papa, 889</p> <p>Si qui ex fratribus, 30. xj. qu. 1. Clemens, 551</p> <p>Si qui filii, 1. dist. 30. Gangrense Concil. CR 95</p> <p>Si qui inventi, 3. su. v. qu. 1. Eliberitanum Concil. 473</p> <p>Si quilibet, 16. dist. 54. Gregorius, 186</p> <p>Si qui necessitate, 16. de consecr. dist. 4. Leo Papa, CR 1209</p> <p>Si qui parentes, unie. xxxij. qu. 3. Eliberit. Concil. CR 973</p> <p>Si qui Presbyteri, 1. j. qu. 7. Cyprianus, CR 370</p> <p style="padding-left: 20px;">Si quis, 2. de Accusationibus, t. 1. L. 5. Felix Papa, 566</p> <p>Si quis, 1. de Baptismo, tit. 42. L. 3. Alexand. iii. 520</p> <p>Si quis, 1. de Claustrina desponsatione, tit. 3. Lib. 4. Ex Concilio Arelatenfi, 552</p> <p>j. Si quis, 1. de Clerico excommunicato, tit. 27. Lib. 5. Ex Canone Apostolorum, 676</p> <p>ij. Si quis, 2. de Clerico excommunicato, tit. 27. L. 5. Ex Concilio Antiocheno, 676</p> <p>Si quis, 1. de Clerico non ordinato, tit. 28. Lib. 5. Hormisda Papa, 650</p> <p>Si quis, 1. de Clerico percussore, tit. 25. Lib. 5. Ex Concilio Agathensi, 679</p> <p>Si quis, 1. de Confirmatione utili vel inutili, tit. 30. ult. L. 2. Alexander iij. 353</p> <p>Si quis, 1. de eo, qui cognovit Consanguineam uxoris suae, tit. 13. L. 4. Ex Concil. apud Metiam, 567</p> <p>Si quis, 8. su. de eo, qui duxit in matrimonium quam poluit per adulterium, tit. 7. L. 4. Gregor. ix. 562</p> <p>j. Si quis, 1. de foro competenti, tit. 2. Lib. 2. Ex Concilio Chalcedonensi, 199</p> <p>ij. Si quis, 4. de foro competenti, tit. 2. Lib. 2. Gregorius, 199</p> <p>Si quis, 3. de furtis, tit. 18. Lib. 5. Ex penitentiali Theodori, 663</p> <p>Si quis, 5. de haeticis, tit. 7. Lib. 5. Ex Concilio Africano, 635</p> <p>Si quis, 1. de homicidio voluntario, tit. 12. Lib. 5. In Exodo, 648</p> <p>j. Si quis, 2. de iniuriis & damno dato, tit. 36. L. 5. In Exodo, 710</p> <p>ij. Si quis, 6. de iniuriis & damno dato, tit. 36. L. 5. Ex penitentiali Romano, 711</p> <p>Si quis, 2. de Majoritate & obedientia, tit. 33. L. 1. Gregorius, 15</p> <p>Si quis, 5. finale, de peculio Clericorum, tit. 25. L. 3. Ex Concilio Toletano, 429</p> <p>Si quis, 1. de Presbytero non baptizato, tit. 43. Lib. 3. Ex Concilio apud Pependium, 524</p> <p>j. Si quis, 2. de purgatione Canonica, tit. 34. Lib. 5. Ex Concilio Agathensi, 704</p> <p>ij. Si quis, 4. de purgatione Canonica, tit. 34. Lib. 5. Ex Concilio Meldensi, 704</p> <p>Si quis, 6. de Rebus Ecclesiae non alienandis, tit. 13. Lib. 5. Symmachus Papa in Romana Synodo tertia, 407</p> <p>Si quis, 2. de Regularibus & transsest. tit. 31. Lib. 3. Ex Concilio Maguntino, 456</p> <p>Si quis, 45. de synonia, tit. 3. Lib. 5. Gregor. ix. 625</p> <p>Si quis, 4. de Vita & honestate Clericorum, tit. 1. L. 3. Gregorius ix. 357</p> <p>Si qui sine examinatione, 4. dist. 81. Nicen. Conc. 245</p>	<p style="text-align: center;">Si quis iusto, 46. de electione, tit. 6. in Sexto, L. 1. Bonifacius viij. 36</p> <p>Si qui sunt, 15. dist. 81. Gregorius VII. CR 247</p> <p>Si qui sunt vituperatores, 17. ij. qu. 7. Evaristus Papa, 422</p> <p>Si qui vel temeritate, 12. j. qu. 7. Gelasius, 376</p> <p>Si qui verò, 3. dist. 32. Gregorius, 104</p> <p>Si qui verò, 23. vij. qu. 1. Nicenun Concilium, 500</p> <p>Si qui verò, 4. de pen. dist. 5. Nicenun Concil. CR 1089</p> <p>Si qui voluerint, 8. j. qu. Nicenun Concil. CR 375</p> <p>Si quis Abbas, 15. xvij. qu. 2. Triburienfe Concil. 726</p> <p>ij. Si quis ab Episcopo, 20. ij. qu. 7. Conc. Avelian. j. 423</p> <p>j. Si quis abscedit, 4. dist. 55. Canon. Apostolorum, 189</p> <p>Si quis à Catholica, 7. xxij. qu. 4. Augustinus, 785</p> <p>Si quis acceperit, 3. xxxij. qu. 1. in Concilio apud Pependium, 1004</p> <p>j. Si quis ad te, 17. xxij. qu. 2. Augustinus, CR 760</p> <p>ij. Si quis à medicis, 7. dist. 55. Nicenun Conc. CR 190</p> <p>ij. Si quis amodò, 16. dist. 81. Alexander II. 248</p> <p>ij. Si quis ancillam, 3. xxix. qu. 2. Julius Papa, 954</p> <p>j. Si quis Apostolica, 1. dist. 79. Nicobus Papa II. CR 240</p> <p>j. Si quis à proprio, 2. xj. qu. 3. Antioch. Conc. CR 557</p> <p>j. Si quis à proptio, 2. xxj. qu. 5. Antioch. Conc. 749</p> <p>Si quis Ariolos, 1. xxvj. qu. 5. Gregorius Junior, 895</p> <p>Si quis artem, 10. dist. 37. Hieronymus, CR 124</p> <p>Si quis ausus, 3. dist. 71. Nicenun Concilium, 225</p> <p>j. Si quis autem, 12. dist. 18. Arelatenfe Concil. II. 53</p> <p>Si quis autem, 2. dist. 94. Alexander I. CR 285</p> <p>Si quis autem, 1. j. qu. 6. Symmachus, 369</p> <p>Si quis autem, 49. su. de pen. dist. 3. Augustinus, CR 1077</p> <p>ij. Si quis autem, 4. de pen. dist. 7. Augustinus, 1093</p> <p>j. Si quis autem, 14. de consecr. dist. 4. Leo Papa, 1209</p> <p>j. Si quis basilicam, 10. de consecr. dist. 1. Brachar. Concilium II. 1150</p> <p>Si quis Calendas, 14. xxiv. qu. 7. Zachar. Papa, CR 911</p> <p>jx. Si quis carmen, 13. dist. 30. Gangrense Concil. 98</p> <p>j. Si quis circa, 1. ij. qu. 3. Gajus Papa, CR 392</p> <p>Si quis Clericorum, 5. dist. 47. Eliberit. Conc. 152</p> <p>Si quis Clericus, 10. dist. 81. Avel. Synod. III. 246</p> <p>ij. Si quis Clericus, 17. iij. qu. 6. Sixtus, CR 454</p> <p>j. Si quis Clericus, 10. xj. qu. 1. Sylvester, 546</p> <p>ij. Si quis Clericus, 5. xiv. qu. 4. Tauracon. Concil. 640</p> <p>ij. Si quis Clericus, 16. xvj. qu. 6. Paschalis P. II. CR 701</p> <p>ij. Si quis Clericus, 17. xvij. q. 4. Ex penitentiali Romano, 713</p> <p>ij. Si quis Clericus, 10. xxvj. qu. 5. Aurel. Conc. j. 898</p> <p>j. Si quis coactus, 3. xxij. qu. 5. Theodorus in penitent. 770</p> <p>ij. Si quis confugerit, 52. j. qu. 1. Nicen. Conc. CR 327</p> <p>jv. Si quis conjugatus, 22. xxvij. q. 2. Othava Synod. CR 933</p> <p>ij. Si quis contristatus, 10. dist. 90. Fabianus Papa, 272</p> <p>jv. Si quis contumax, 20. xvij. q. 4. Tribur. Conc. CR 713</p> <p>ij. Si quis convictus, 7. xxij. q. 5. Matisc. Conc. j. CR 771</p> <p>ij. Si quis cuiuslibet, 3. xxj. qu. 5. Carthag. Concil. V. 749</p> <p>ij. Si quis cum Clerico, 45. xj. quæst. 1. Carthagin. Concilium III. CR 555</p> <p>j. Si quis cum duabus, 16. xxxij. q. 2. Nicol. Pap. CR 1010</p> <p>j. Si quis cum duabus, 8. xxxiv. qu. 1. & 2. Triburienfe Concilium, CR 1106</p> <p>ij. Si quis cum matre, 17. xxxij. qu. 2. Nicolaus, CR 1011</p> <p>Si quis cum matre, 9. xxxiv. qu. 1. & 2. Ex Conc. Triburienfi. Pro hac inscriptione vide hic CR 1106</p> <p>Si quis cum matre, 5. xxxv. qu. 2. In Concilio apud Vermerias, CR 1110</p> <p>Si quis cum militibus, 22. vj. qu. 1. Codex, CR 486</p> <p>ij. Si quis cum Noverca, 24. xxxij. qu. 7. Triburienfe Concilium, CR 1001</p> <p>j. Si quis dator, 2. j. qu. 3. Gregorius, 357</p> <p>jv. Si quis de alio, 122. de consecr. dist. 4. Lugdunense Concilium, 1239</p> <p>Si quis de alterius, 2. finale, dist. 58. Carthaginense Concilium V. CR 196</p> <p>j. Si quis de Clericis, 33. xij. qu. 2. Agath. Conell. 607</p> <p>ij. Si quis de Clericis, 40. xij. qu. 2. Aurel. Conc. CR 609</p>
---	---

Index Capitulorum omnium.

Si quis de Corpore, 6. xxvj. quæst. 6. <i>Martinus Braccaren- sis in Concil.</i>	905	j. Si quis gentilis, 2. xxvij. qu. 1. <i>Eutychian. Papa</i> ,	946
Si quis dederit, 41. xxiv. qu. 1. <i>Julius Papa</i> , CR	857	Si quis habuerit, 1. xxvij. qu. 2. <i>Meldenſe Concilium</i> ,	950
j. Si quis deinceps, 12. xvj. qu. 7. <i>Gregorius VII. CR</i>	700	ij. Si quis hæreticæ, 42. j. qu. 1. <i>Leo</i> , CR	325
v. Si quis deinceps, 22. xvij. qu. 4. <i>Alex. Papa II.</i>	714	ix. Si quis hominem, 58. xj. qu. 3. <i>Hieronymus</i> ,	573
j. Si quis de Laicis, 8. diſt. 34. <i>Aurel. Concil.</i>	114	v. Si quis homicidium, 41. diſt. 50. <i>Palea fortè Concil. Ma- tiſcenſe</i> ,	172
iv. Si quis de Ordine, 32. vij. qu. 1. <i>Melden. Concil. CR</i>	502	Si quis jam, 3. xxj. qu. 2. <i>Chalced. Concil.</i>	745
Si quis de potentibus, 21. xxiv. qu. 3. <i>Toletanum Concilium</i> ,	869	Si quis in ægritudine, un. diſt. 57. <i>Neoræſar. Conc. CR</i>	711
CR	869	j. Si quis in atrio, 7. xvij. qu. 4. <i>Triburien. Concil. CR</i>	711
Si quis de religioſo, 8. fin. diſt. 77. <i>Gelaſius Papa</i> , CR	238	ij. Si quis in Clero, 29. vij. qu. 1. <i>Agath. Concil.</i>	501
x. Si quis dereliquerit, 14. diſt. 30. <i>Gangren. Conc. CR</i>	98	Si quis incognitus, 3. fin. xxvij. qu. 2. <i>Ex Decreto Boni- facii</i> , CR	709
Si quis deſpicit, 1. diſt. 42. <i>Gangrenſe Concil.</i>	136	Si qui fine, 4. diſt. 81. <i>Nicænum Concil.</i>	245
vj. Si quis deſponſata, 38. xxvij. qu. 2. <i>Ambroſius</i> , CR	937	Si quis ingenuus, 4. xxix. quæſt. 2. <i>in Concil. apud Verme- riam</i> , CR	954
ij. Si quis deſponſaverit, 15. xxvij. qu. 2. <i>Julius Papa</i> , CR	930	iv. Si quis in infirmitate, 10. diſt. 55. <i>Ilerdenſe Conc.</i>	190
j. Si quis deſponſaverit, 11. xxvij. qu. 2. <i>In Canon.</i>	929	Si quis in Metropolitana, 8. diſt. 65. <i>Tarrac. Conc.</i>	219
iv. Si quis diaconus, 29. diſt. 50. <i>Hormiſda Papa</i> , CR	168	Si quis inquit, 70. j. qu. 1. <i>Cyprianus Martyr</i> , CR	331
ij. Si quis diſcernit, 25. diſt. 28. <i>Gangren. Con. CR</i>	94	j. Si quis infaniens, 12. xv. qu. 1. <i>Theodoruſ</i> , CR	651
Si quis divinis, 9. xxx. qu. 5. <i>In Novelis</i> , CR	966	ij. Si quis in tantam, 13. fin. j. qu. 4. <i>Codex</i> ,	367
vij. Si quis dixerit, 37. xj. qu. 3. <i>Hieronymuſ</i> ,	573	Si quis intrat, 18. de conſecrat. diſt. 2. <i>Martinuſ Papa ſeu Braccarenſis in Concilio</i> , CR	1170
vj. Si quis docet, 10. diſt. 30. <i>Gangrenſe Concilium</i> ,	97	Si quis irafcitur, 8. xij. quæſt. 2. <i>Auguſtinuſ</i> ,	629
j. Si quis docuerit, 14. diſt. 28. <i>Can. Apoſtolor. CR</i>	94	ij. Si quis iratus, 5. ij. qu. 3. <i>Fabianuſ Papa</i> , CR	39
Si quis dogmata, 18. xxv. qu. 2. <i>Nicolauſ Papa</i> , CR	887	v. Si quis iratus, 22. de pen. diſt. 1. <i>In Canonibus</i> ,	101
ij. Si quis Eccleſiam, 14. xvij. qu. 4. <i>Hyginuſ Papa</i> , CR	713	ij. Si quis judicæ, fin. 17. xxvij. qu. 1. <i>Urban. Conc. CR</i>	950
iv. Si quis eorum, 8. diſt. 30. <i>Gangrenſe Concil. CR</i>	97	iv. Si quis Judicem, 21. ij. qu. 6. <i>Fabianuſ Papa</i> ,	410
Si quis eorum, 7. diſt. 32. <i>Sexta Synodus</i> ,	107	Si quis juſto, 46. de electione, tit. 6. <i>in Sexto</i> , L. 1.	36
ij. Si quis Episcoporum, 14. diſt. 18. <i>Tarracon. Concil.</i>	53	Bonifaciuſ vijj.	
j. Si quis Episcoporum, 2. ij. qu. 6. <i>Fabianuſ Papa</i> ,	450	vj. Si quis Laicuſ, 26. xj. qu. 3. <i>Tolet. Conc. j.</i>	567
Si quis Episcoporum, 1. xvj. qu. 5. <i>Nicolauſ Papa</i> , CR	685	Si quis Laicuſ, 42. xvj. qu. 1. <i>Moguntin. Concil.</i>	673
ij. Si quis Episcopum, 4. ij. qu. 3. <i>Damaſuſ Papa</i> , CR	392	Si quis Laicuſ, 19. xxij. qu. 5. <i>Auguſtinuſ</i> , CR	774
Si quis Episcopuſ, 13. diſt. 81. <i>Canon. Apoſtolorum</i> ,	247	j. Si quis liber, 2. xxix. qu. 2. <i>Zachariuſ Papa</i> , CR	954
Si quis Episcopuſ, 1. diſt. 83. <i>Gregoriuſ VII. CR</i>	254	ij. Si quis membrorum, 31. xxvij. quæſt. 8. <i>Eutychianuſ Papa</i> ,	841
ij. Si quis Episcopuſ, 5. diſt. 92. <i>Antioch. Concil. CR</i>	275	j. Si quis Monachuſ, 5. diſt. 90. <i>Oſtava Synod. CR</i>	272
ij. Si quis Episcopuſ, 7. diſt. 92. <i>Antioch. Conc. CR</i>	276	j. Si quis Monachuſ, 28. xvj. qu. 1. <i>Gelaſiuſ Papa</i> , CR	668
iv. Si quis Episcopuſ, 8. diſt. 92. <i>Antioch. Conc. CR</i>	276	Si quis necandi, 10. de pen. diſt. 1. <i>Codex</i> ,	1013
j. Si quis Episcopuſ, 8. j. qu. 1. <i>Chalced. Conc.</i>	310	Si quis neceſſitate, 4. xxxiv. qu. 1. & 2. <i>Ex Concilio apud Vermerias</i> ,	1105
ij. Si quis Episcopuſ, 3. j. qu. 3. <i>Gregoriuſ VII. Papa</i> ,	357	v. Si quiſ neque, 115. j. qu. 1. <i>Gregoriuſ</i> , CR	349
Si quis Episcopuſ, 22. j. qu. 7. <i>Ex Conc. Martini Papa ſeu Braccarenſis</i> ,	379	j. Si quis non dicam, 6. de penit. diſt. 1. <i>Codex</i> ,	1012
v. Si quis Episcopuſ, 36. ij. qu. 6. <i>Sardicenſe Conc. CR</i>	416	j. Si quis non dicam, 3. xxxvj. qu. 2. <i>Codex</i> ,	1144
iv. Si quis Episcopuſ, 50. ij. qu. 7. <i>Romana Synodus. CR</i>	474	ij. Si quis non iratus, 13. xv. qu. 1. <i>Hieronymuſ</i> , CR	651
j. Si quis Episcopuſ, 1. vj. qu. 4. <i>Antioch. Conc. CR</i>	489	ij. Si quis non recte, 4. xxiv. qu. 3. <i>Hieronymuſ</i> ,	863
ij. Si quis Episcopuſ, 2. vj. qu. 4. <i>Martinuſ Papa ſeu Bra- ccarenſis in Concilio</i> ,	489	vij. Si quis nuptias, 12. diſt. 30. <i>Gangrenſe Concil.</i>	97
ij. Si quis Episcopuſ, 5. vj. qu. 4. <i>Conc. Antioch.</i>	490	ij. Si quis objecerit, 7. j. qu. 3. <i>Pafchaliſ Papa</i> , CR	358
iv. Si quis Episcopuſ, 31. vij. qu. 1. <i>Leo Episcopuſ</i> ,	502	Si quis obligatus, 7. diſt. 54. <i>Ex Concilio Martini Papa ſeu Braccarenſis</i> ,	183
Si quis Episcopuſ, 8. fin. x. qu. 2. <i>Martinuſ Papa ſeu Braccarenſis in Concilio</i> , CR	540	j. Si quis oblituſ, 4. xiv. qu. 4. <i>Martinuſ Papa ſeu Bra- ccarenſis in Concilio</i> ,	640
ij. Si quis Episcopuſ, 6. xj. qu. 3. <i>Antioch. Conc. CR</i>	559	Si quis omnem, 2. j. qu. 7. <i>Septima Synodus</i> , CR	370
iv. Si quis Episcopuſ, 7. xj. qu. 3. <i>Martinuſ Papa ſeu Bra- ccarenſis in Concilio</i> , CR	559	j. Si quis ordinatuſ, 4. diſt. 92. <i>Martinuſ Papa ſeu Bra- ccarenſis in Concilio</i> , CR	275
x. Si quis Episcopuſ, 91. xj. qu. 3. <i>Eutych. Papa</i> , CR	581	ij. Si quis Papa, 2. diſt. 79. <i>Symmachuſ Papa</i> , CR	241
ij. Si quis Episcopuſ, 14. xvj. qu. 7. <i>Canon. Apoſt. CR</i>	701	v. Si quis pecunia, 9. diſt. 79. <i>Nicolauſ Papa II.</i>	242
ij. Si quis Episcopuſ, 5. xxj. qu. 1. <i>Martinuſ Papa ſeu Braccarenſis in Concilio</i> , CR	749	ij. Si quis pejeraverit, 4. xxij. qu. 5. <i>Gelaſiuſ Papa</i> , CR	770
j. Si quis Episcopuſ, 27. xxij. qu. 8. <i>Antioch. Conc.</i>	839	Si quis per Capillum, 10. xxij. qu. 1. <i>Piuſ Papa</i> , CR	752
j. Si quis Episcopuſ, 5. xxvj. qu. 5. <i>Tolet. Conc. IV. CR</i>	897	iv. Si quis per ignorantiam, 59. j. qu. 1. <i>Iſidoruſ</i> , CR	329
j. Si quis Episcopuſ, 5. xxvij. qu. 1. <i>Sexta Synod. in Trullo</i> ,	915	v. Si quis per ſuperbiam, 90. diſt. 30. <i>Gangren. Conc.</i>	97
j. Si quis erga, 16. ij. qu. 7. <i>Alexander</i> ,	422	ij. Si quis per vetuſ, 19. xxij. qu. 2. <i>Gregoriuſ</i> ,	760
ij. Si quis etiam, 35. de conſecr. diſt. 1. <i>Agath. Conc.</i>	1155	Si quiſpiam, 22. diſt. 81. <i>Eugeniuſ Papa</i> , CR	249
Si quis ex Clericis, 23. diſt. 23. <i>Gregoriuſ II.</i>	77	j. Si quis poſtuſ, 2. de pen. diſt. 7. <i>Auguſtinuſ</i> , CR	1093
ij. Si quis ex Episcopis, 5. diſt. 79. <i>Stephan. P. III. CR</i>	142	Si quis poſt, 1. diſt. 53. <i>Canon. Apoſtolor. CR</i>	109
iv. Si quis ex Sacerdotibus, 6. diſt. 79. <i>Ex Concil. Leon. Pape IV.</i>	242	Si quis poſt baptiſmum, 4. diſt. 51. <i>Tolet. Concil. j. CR</i>	179
vij. Si quis extra Eccleſiam, 11. diſt. 30. <i>Gangr. Conc. CR</i>	97	vij. Si quis poſt remiſſionem, 61. diſt. 50. <i>Innocentiuſ Epi- ſcopuſ</i> , CR	176
Si quis ex uno, 3. xxx. qu. 4. <i>Innocentiuſ</i> , CR	662	Si quis poteſtatem, 31. xxij. qu. 4. <i>Ambroſiuſ</i> , CR	797
Si quiſ fallum, 7. v. qu. 6. <i>Oſtava Synodus</i> , CR	480	iv. Si quis prabendæ, 15. fin. j. qu. 3. <i>Innoc. II. CR</i>	363
Si quis filiaſtrum, 2. xxx. quæſt. 1. <i>Ex Concilio apud Ver- merias</i> , CR	957	ij. Si quis prapropera, 27. diſt. 50. <i>Cyprianuſ</i> ,	166
Si quis fortitudinem, 6. xxij. qu. 3. <i>Hieronymuſ</i> ,	783	Si quis præventuſ, 19. xxvij. qu. 4. <i>Iſidoruſ</i> ,	766
vij. Si quis frater, 28. qu. 3. <i>Oſtava Synodus</i> , CR	567	Si	
j. Si quis fuerit, 11. xxxij. qu. 7. <i>Martinuſ Papa ſeu Bra- ccarenſis in Concilio</i> , CR	997